

NHJ Holding 2019 IVS

Dalagervej 25
8700 Horsens

CVR-nr. 40295933

Årsrapport 2020/21

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-10-2021

Niels Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 550.878, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 1.233.011, og en egenkapital på kr. 930.074.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er omfattet af reglerne om omdannelse til anpartsselskab.

Ledelsen har planlagt gennemførelse af den påkrævede tilpasning af selskabskapitalen indenfor den fastsatte tidsfrist.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		551.022	472.661
Finansielle omkostninger		-144	-9
Resultat før skat		550.878	472.652
Årets resultat		550.878	472.652
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		551.022	472.661
Overført resultat		-110.744	-9
Resultatdisponering		550.878	472.652

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.185.226	734.204
Finansielle anlægsaktiver		1.185.226	734.204
Anlægsaktiver		1.185.226	734.204
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		0	1
Likvide beholdninger		47.785	27.791
Omsætningsaktiver		47.785	27.792
Aktiver		1.233.011	761.996

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		885.226	434.204
Overført resultat		44.847	55.591
Egenkapital		930.074	489.796
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		72.200	222.200
Langfristede gældsforpligtelser	1	72.200	222.200
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		150.000	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.737	0
Kortfristede gældsforpligtelser		230.737	50.000
Gældsforpligtelser		302.937	272.200
Passiver		1.233.011	761.996
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	72.200	150.000	0
	72.200	150.000	0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.